
Přihláška na táboření rodičů s dětmi

NINJA KEMP
Raduň u Opavy | 17.-23.8. 2024

Vyplněním a odesláním přihlášky souhlasíte s termínem i cenovými podmínkami táboření (viz str. 2) a se
zpracováním osobních údajů (pro účely táboření), pořizováním snímků i jejich zveřejněním.

Rodič 1 (jméno a příjmení): Délka pobytu:

Od: Do:

Tel.č.: E-mail: Velikost trika:

Rodič 2 (jméno a příjmení): Délka pobytu:

Od: Do:

Tel.č.: E-mail: Velikost trika:

Dítě 1 (jméno a příjmení): Zdravotní nebo jiná omezení (strava, alergie):

Věk: Velikost trika:

Dítě 2 (jméno a příjmení): Zdravotní nebo jiná omezení (strava, alergie):

Věk: Velikost trika:

Dítě 3 (jméno a příjmení): Zdravotní nebo jiná omezení (strava, alergie):

Věk: Velikost trika:

Chceme nocovat v (zakroužkujte): ♦ indiánském stanu (týpí) ♦ stanu s podsadou ♦ vlastním stanu

Úhrada táboření do 20.6.2024:
Osobně nebo na bankovní účet (AirBank): 1132843012/3030.

Jako var. symbol prosím uveďte: 101724 a do poznámky platby jméno rodiny.

Vyplněnou přihlášku mi prosím odevzdejte osobně nebo zašlete nejpozději do 8.6.2024 na

e-mailovou adresu: taborenimato@gmail.com. Případné důležité informace, které bych měl vědět,

prosím dopište k přihlášce, nebo mne kontaktujte e-mailem nebo telefonicky: 776 660 373.

Martin Maťo Jung

mailto:taborenimato@gmail.com


Pro informaci:

Cena: Pravidla pro storno - vrácení částky v %:

Dospělý:
Dítě (školák):
Předškolák:
Dítě do 3 let:

3500 Kč
5500 Kč
2600 Kč
1000 Kč

více než 30 dní předem:
14 až 30 dní předem:
méně než 14 dní předem:
vážné zdravotní / rodinné potíže:

100%
50%
20%
osobní domluva

Vrácení storna méně než 14 dní před tábořením !

Zrušení pobytu na táboření z vážných rodinných (úmrtí, nehoda a jiné) nebo zdravotních důvodů

(vážné onemocnění, zranění s hospitalizací – doložené lékařem).

Toto storno se domlouvá osobně. V nepodložených případech max. 20% z celkové částky.

Rodiče nesou na táboření osobní zodpovědnost za své děti, jejich zdravotní stav a bezinfekčnost.

Z toho důvodu si prosím přivezte nezbytné lékařské potřeby jako jsou: léky, masti, bylinky, kapky.

Na táboření bude k dispozici potřebný lékařský materiál k ošetření. Každý ale používáme rádi, v co

věříme.

V případě naléhavého a nezbytného odjezdu některého z vás, rodičů, si musíte zajistit dospělou

osobu, která převezme zodpovědnost za Vaše dítě/děti. Jako rodiče se můžete i během táboření u

dětí vystřídat: polovinu tábora jeden, druhou polovinu druhý. Cena pak zůstává jako pro jednoho

rodiče!

Rodiče berou na vědomí, že Táboření rodičů s dětmi není klasický ,,Tábor“ pro děti.

Táboření má za smysl prohloubit bezpečný a důvěrný vztah mezi rodičem a dítětem.

Má napomoci vnímání úlohy rodiče jako podpory ve vývoji dítěte a společným zážitkem posílit

společné pouto.


